
                               

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 grudnia 2022 r. 

Poz. 1170 

 

ZARZĄDZENIE NR 378  

PREZESA RADY MINISTR ÓW  

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 346 Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2022 r. w sprawie nadania statutu Minister-

stwu Aktywów Państwowych (M.P. poz. 1041) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Departament Górnictwa i Hutnictwa;”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obsługę zadań Ministra w zakresie działu administracji rządowej – gospodarka złożami kopalin zapewnia 

w szczególności Departament Górnictwa i Hutnictwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-12-02T14:33:31+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-02T16:51:14+0100




